



Nagehan Alçı'ya Bank Asya soruları

05 Haziran Salı 2018 10:15



Hürriyet gazetesi yazarı Ahmet Hakan bugünkü köşesinde, Nagehan Alçı'ya birtakım sorular yöneltti. Hakan, Alçı'ya, "Uzatmadan, laf kalabalığına getirmeden, geçiştirmeden, yuvarlamadan cevap ver Nagehan" diye seslendi.

Habertürk yazarı Nagehan Alçı ile Hürriyet yazarı Ahmet Hakan arasında başlayan polemik hız kesmeden sürüyor.

CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce'nin Habertürk'te canlı yayına konuk olmasının ardından başlayan polemikte, önceki gün Ahmet Hakan, "**Bank Asya'nın önünden geçenlerin bile hayatlarının karartıldığı bir dönemde... Bank Asya'dan misler gibi kredi çekmenize rağmen niye size hiçbir şey olmuyor meselesini de bir açıklığa kavuşturuver bi zahmet**" diye ifade etmişti.

Alçı ise, dünkü köşesinde, Ahmet Hakan için "muhibir" ifadesini kullanmış, "Görüyorum ki polislere hafiyelik ve savcılara muhibirlik işini iyice benimsemişsin. Kanal D'den sonra Hürriyet'ten de gönderilme ve hapse atılma korkusuyla karakterine son derece uygun bir meslek olan jurnalcilik limanına demir atmışsın. Bana düşmanlık etmeni doğal karşılıyorum. Hiç kızmıyorum" demişti.

Alçı, Bank Asya ile ilgili olarak da, "Şubat 2013'te Türkiye Cumhuriyeti'nin neredeyse tüm kurumlarının o bankada parası vardı. Devlet nezdinde hukuken meşru bir bankaydı çünkü. Üst düzey yargı yetkililerine sorup öğrendim: O meşru dönemde bu bankada hesabı var, kredi çekmiş diye yargılanan tek bir kişi yok. Muhibir şahıs, 'Bank Asya'nın önünden geçen tutuklanıyor' diyerek aslında FETÖ kara propagandasına hizmet ediyor" diye belirtmişti.

Alçı, Hakan'a da soru sorarak, "Peki ya Bank Asya'ya TMSF el koyarken ve örgüt gazetelerine hukuken kayyum atanırken yani 2015- 16 döneminde bile FETÖ'nün yanında saf tutan sen? Esas sen bir izah et bakalım bu FETÖ yandaşlığını..." diye ifade etmişti.

"UZATMADAN, YUVARLAMADAN..."

Hürriyet gazetesi yazarı Ahmet Hakan ise bugünkü köşesinde, Alçı'ya yine birtakım sorular yöneltti.

Alçı'ya, "Uzatmadan, laf kalabalığına getirmeden, geçiştirmeden, yuvarlamadan cevap ver Nagehan" diye seslenen Hakan, Alçı'ya, "FETÖ terör örgütü, kredide size bir avantaj sağladı mı? Mesela, 'Zekeriya Öz'ün heykeli dikilmelidir' sözü nedeniyle size kıyak yaptı mı FETÖ? Bank Asya'dan o krediyi alan herhangi bir gariban memuru olsaydı, KHK ile görevden atılır mıydı, atılmaz mıydı" gibi sorular sordu.

Ahmet Hakan'ın yazısının ilgili kısmı şu şekilde:

"Uzatmadan, laf kalabalığına getirmeden, geçiştirmeden, yuvarlamadan cevap ver Nagehan:

- FETÖ Terör Örgütü'nün Bank Asya'sından aldığınız kredinin toplam miktarı nedir?
- Krediyi FETÖ Terör Örgütü'nün bankasından hangi şartlarda aldınız?
- FETÖ terör örgütü, kredide size bir avantaj sağladı mı?
- Mesela 'Zekeriya Öz'ün heykeli dikilmelidir' sözü nedeniyle size kıyak yaptı mı FETÖ?
- Kredinin ne kadarını FETÖ'nün Bank Asya'sına ödediniz? TMSF'ye ödediğiniz ya da ödeyeceğiniz miktar nedir?
- Bank Asya'dan o krediyi alan herhangi bir gariban memuru olsaydı, KHK ile görevden atılır mıydı, atılmaz mıydı?

Hadi Nagehan! Cevap ver.

Ama uzatmadan, ama laf kalabalığına getirmeden, ama geçiştirmeden, ama yuvarlamadan."

Odatv.com



ahmet hakan

Nagehan Alçı

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



